75 Honesti viri Johannis de Siborg alias Grasso filii quondam Francisci de Siborg alias Grassod et quondam Girarde eius consortis filie quondam Girardi Roumont de Villard en Vuilliez.

84 Vuilliermus Barbey alias Amey filius quondam Jacobi Barbey pro tercia parte ; Petrus Vouchy alias Cosandey pro tercia parte ; et Johannes ac Aymonis Barbey pro reliqua tercia parte

88 Vuilliermus Barbey predictus

94 Johannes Barbey predictus

97 Jacobus Preletaz alias Escoffey

101 Nycodus Gillion filius quondam Johannis Gillion et Marmete eius consortis filie quondam Jaqueti Preletiz de Villard en Vuilliez

107 Nycolletus Gruon de Constantina filius quondam Nycodi Gruon filii defuncti Johannis Gruon de Constantina

116 Nycolleta relicta quondam Nycodi Broucoz de Villard en Vuilliez pro medietate, et Girardus Soutier alias Galley de Constantina tutoris ac tutorio nomine liberorum quondam Guilliemi Soutier alias Galley et quondam Agnetis eius consortis filiarum quondam Petri Gruon de Constantina.

120 Petrus Perrini alias Ansoz de Constantina

122 Girardus Soutier alias Galley de Constantina

125 Johannes Billiard alias Bardet fabri de Villar en Vuilliez

131 Claudius filius quondam Glaudii Bardet de Villard les Friques

135 Nycodus Musy

142 Johannes Musy

147 Johannes Tarrapon de Fussiez in Domum Montagniaci filius quondam Theobaldi Tarropon et quondam Katherine eius uxoris filie quondam Jaqueti de Molendino de Villard en Vuilliez.

151 Othoninus Mougney filius quondam Johannis Mougney notarius de Villard pro quarta parte, Franciscus filius quondam Francisci Mougney pro quarta parte, Michael filius quondam

Petri Mougney pro quarta parte, et venerabilis vir dominus Petrus Mougney nati venerabilis viri domini Jacobi Mongney de Villard en Vuilliez pro reliqua quarta parte.

158 Johanneta uxor Vuilliermus Jannyn de Villard en Vuilliez pro medietate et Vuilliermus filius Henrici Cristinaz et quondam Nycollete eius uxoris heredum quondam Johannis et Francisci Mougney de Villard en Vuilliez pro alia medietate.

165 Othoninus Michael et Petrus Mougney capellanus dicti loci de Villard.

169 Franciscus Mougney filius quondam Francisci Mougney alias Johanigirard de Villard en Vuilliez

174 Perrissona relicta quondam Johannis Mougney et Jaqueta relicta quondam Petri Mougney

176 Othoninus Mougney notarius filius quondam Johannis Mougney de Villard en Vuilliez

178 Vuilliermus Jannyn et Johanneta eius uxor filie et heredis quondam Francisci Mougney de Villard en Vuilliez

182 Henricus Cristinaz suo et liberorum suorum et quondam Nycollete eius uxor filie et heredis Francisci Mongney

185 Jacobus filius Johannis Perrier pro tribus patribus et Aymo filius dicti Johannis Perrier pro quarta parte de Villard en Vuilliez

187 Ysabella filia Petri Cristinaz de Chabrey relicta quondam Girardi de Molendino alias Camuz tutrix suorum et dicti quondam Girardi liberorum

190 Venerabilis dominus Humbertus de Molendino alias Camuz filius quondam Francisci Camuz de Villard

192 Franciscus de Molendino alias Camuz filius quondam Francisci Camuz de Villard en Vuilliez.

194 ? Claudius Uldri fabri de Vaillard en Vuilliez

196 ? Johannes filius quondam Petri Broucoz et Gladius filius quondam Nycodi Broucoz de Villard en Vuilliez

199 Claudius filius quondam Nycodi Broucoz predictus

201 Catherina relicta quondam Petri Raspard de Sancto Albino en Vuilliez nomine liberorum suorum et dicti quondam Petri Raspard et Girardus filius quondam Jacobi Raspard eiusdem loci

204 Gabriel Derriard textor morand apud Villard les Friques

205 Johannes Pictet alias Gari filius quondam Johannis Pictet alias Gari de Villard les Friques pro medietate, et Andrea filia quondam Petri Mischon alias Bossaton de Sancto Albino en Vuilliez relicta quondam Henrici pictet alias Gari facta suo et Andrivete relicte quondam Guilliermi Reis et Janne uxor Anthoni Jannyn de Villard suorum et dicti quondam Humberti Pictet filiarum pro alia medietate.

207 Andria filia quondam Petri Michon alias Bossaton relicta quondam Humberti Pictet alias Gari de Villard les Friques nomine suo proprio et Andrivete relicte quondam Guilliermi Reis et Janne uxoris Anthoni Jannyn filiarum suarum et dicti quondam Humberti Pictet alias Gari

213 Jaquetus filius quondam Petri Marion et Albinus Marion filius Johannis Marion alias Bonsanct e Villard les Friques.

217 Claudius de Delley

220 Vuilliermus Cristinaz alias Jam de Chabrey

222 Marmeta relicta quondam Johannes Gillion de Villard en Vuilliez pro medietate, et Alexia uxor Vuilliermi Marchuam de Delley filie quondam Jaqueti Preletaz pro reliqua medietate.